
 
 

 
Valgkomiteens forslag til årsmøtet 2020 
 
Styret for Kristiansand Arbeiderparti 2020-2022 
 
Leder: Helge Stapnes, velges for 2 år  
Nestleder: Anna Charlotte Larsen, velges for 2 år 
Sekretær: Tore Mydland, velges for 2 år 
Kasserer: Martha Borøy, 1 år igjen 
Seniorkontakt og medlemsansvarlig: Heidi Johansen, 1 år igjen 
Styremedlem:  Kai Steffen Østensen, velges for 2 år 
Styremedlem: Semir Mujic, velges for 2 år 
Styremedlem:  Marit Grimsrud, velges for 2 år 
Kvinnepolitisk:  Neda Blakstad, velges for 2 år 
 
Vararepresentanter til styret, alle velges for 1 år: 

1. Gro Monsen Høiby 
2. Kenneth Mørk 
3. Kine S. Bredesen  
4. Jan Erik Tønnesland 
5. Rino Holand 

 
Forberedende valgkamputvalg: 
Leder:  Stina Torjesen 
Medlem:  Audun Øvrebø 
Medlem:  Ida Hirst 
 
Representantskapet Agder Arbeiderparti: 

1. Helge Stapnes 
2. Anna Charlotte Larsen 
3. Trond Blattmann  
4. Mette Gundersen 
5. Jan Erik Tønnesland 
6. Astrid Hilde 
7. Øyvind Mjøs 
8. Jannike Arnesen 

 
Vararepresentanter: 
       1. Abdullahi M. Alason  
       2.  Monika Hagen 
       3.  Kenneth Mørk 
       4.  Åse Løvdal  
       5.  Semir Mujic 
       6.  Marit Grimsrud  
       7.  Kai Steffen Østensen 
       8.  Neda Blakstad 
       9.  Fredrik Jensen 
     10.  Kari Henriksen 



 
 

 
Delegater til årsmøtet Agder AP: 
Helge Stapnes 
Anna Charlotte Larsen 
Øyvind Mjøs   
Mette Gundersen 
Ivar Walseth 
Zainab Dar 
Semir Mujkic  
Jannike Arnesen 
Trond Blattmann 
Astrid Hilde 
Jan Erik Tønnesland 
Monika Hagen 
Abdullahi M. Alason 
Gro Monsen Høiby 
Kenneth Mørk 
Marit Grimsrud 
Tore Mydland 
Adriana Ruiz 
 
Varadelegater: 
  1.  Bjørn Egeli  
  2.  Åse Løvdal 
  3.  Dalmar Shirwac  
  4.  Heidi Johansen 
  5.  Knut Henriksen  
  6.  Stina Torjesen 
  7.  Jan Hedenstad  
  8.  Kine S Bredesen 
  9.  Paul Magne Lunde 
10.  Mona Dia  
11.  Knut Stien Berge 
12.  Siw Tove Samuelsen 
13.  Kai Steffen Østensen  
14.  Leif Andreas Lyngø 
15.  Kari Henriksen 
16.  Dagfinn Harr 
17.  Neda Blakstad  
18.  Fredrik Jensen 
 
Valgkomité (medlemmene stiller seg til disposisjon, dersom årsmøtet ønsker det)  

1. Knut Stien Berge, 1 år 
2. Monika Hagen, 1 år 
3. Grete Rirud, 1 år 
4. Mette Gundersen, 1 år 
5. Eirik Dåstøl Langeland, 1 år 

 
  



 
 

 
Kontrollkomité: 

1. Jan Hedenstad, 2 år 
2. Åse Paulsen, 2 år 
3. Jarle Valsvik, 2 år 

 
 
Valgkomiteen foreslår: 

1. Det nedsettes en gruppe som får i ansvar å utrede og drøfte Kristiansand og 
Kristiansand Arbeiderparti frem mot 2030. Arbeidet skal danne grunnlag for større 
politiske debatter i partiorganisasjonen de kommende årene. Årsmøtet gir styret 
fullmakt til utfyllende mandat og sammensetning av gruppen. 

2. Gruppen ledes av Trond Blattmann (leder) og Astrid Hilde (nestleder)   
 
Valgkomitéleder 
Mette Gundersen 


